



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001570568
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G08 กฟฟ.รศด.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 60 ม.6 ถ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 127
 ซ.เจริญสุขนิทวงศ์ 67 ต.เจริญสุขนิทวงศ์
 แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
 อ.กรุงเทพมหานคร 10700



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 (ลงชื่อ).....
 (.....)

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 อนุมัติซื้อ ผจก.สว. 4 ก.ค.62
 จำนวน 3 รายการ วงเงินงบประมาณ 426,260 บาท
 วงเงินรวมภาษี 456,098.20 บาท
 งบประมาณ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-000-0000 S.A.,21 KV. 5 KA. ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	124.000 ชิ้น	2,350.00	291,400.00
2	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V. ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	184.000 ชิ้น	550.00	101,200.00
3	1-04-002-0009 H.R.C. FUSE 400 A.DIN OR BS เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 400 โวลท์	204.000 ชิ้น	165.00	33,660.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางฉัตรพร ดันเมฆ)
 รจก.(อ) วิชาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
 ตำแหน่ง(Position)
 - ๕ ก.ค. ๒๕๖๒
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางฉัตรพร ดันเมฆ)
 รจก.(อ) วิชาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
 ตำแหน่ง(Position)
 - ๕ ก.ค. ๒๕๖๒
 วันที่(Date)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)
 ตำแหน่ง.....
 วันที่.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001570568
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) ราคารวม
 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 426,260.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)

0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

426,260.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

29,838.20

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

456,098.20

(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนห้าหมื่นหกพันเก้าสิบแปดบาทยี่สิบสตางค์)



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ) นงนุช ห่องพร
5 / 7 / 62

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางฉัตรพร ตันเมฆ)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต

วันที่(Date) - ๕ ก.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางฉัตรพร ตันเมฆ)

รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) - ๕ ก.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)

ตำแหน่ง.....

วันที่.....